da base cadastral dos municípios de Abreu e Lima-PE, Arcoverde- PE, Belo Jardim-PE, Caruaru-PE e Santa Cruz do 
Capibaribe- PE em CD-ROM com modelagem dos cadastros e geração de tabela em formato SQL, para atualização no 
banco de dados da TPEI, em favor da empresa TRIBUTUS INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 05.605.752/0001-08 no valor 

total de R$ 101.560,00(cento e um mil, quinhentos e sessenta reais), tudo conforme o CAPUT e Inciso I do Artigo 25, da Lei 
Federal nº 8.666/93. ROGÉRIO ANTONIO COUTINHO DA COSTA – Cel BM Comandante Geral do CBMPE. 

POLÍCIA CIVIL DE PERNAMBUCO 

Termo de Doação de Recebimento de bens móveis e/ou serviços nº 001/2020.